
Nr. 41441
5 augustus

2020

Besluit van de secretaris-generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, 

Welzijn en Sport van 23 juli 2020, kenmerk, 1722709-208223-OBP, houdende 

het verlenen van een ondervolmacht aan de programmadirecteur van de 

programmadirectie Realisatie Digitale Ondersteuning COVID-19 tot het 

aangaan van detacheringsovereenkomsten

De secretaris-generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 10, eerste lid, van de Volmachtregeling personele aangelegenheden VWS 2019;

Besluit:

Artikel 1 

Aan de programmadirecteur van het programma Realisatie Digitale Ondersteuning COVID-19 wordt 
voor de duur van het programma ondervolmacht verleend tot het aangaan van detacheringsovereen-
komsten ten behoeve van medewerkers die werkzaam zullen zijn bij het programma.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli 2020.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De secretaris-generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E. Gerritsen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 41441 5 augustus 2020


	Besluit van de secretaris-generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 23 juli 2020, kenmerk, 1722709-208223-OBP, houdende het verlenen van een ondervolmacht aan de programmadirecteur van de programmadirectie Realisatie Digitale Ondersteuning COVID-19 tot het aangaan van detacheringsovereenkomsten
	Artikel 1 
	Artikel 2 


